
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

ПРИКАЗ 

01 • • Ion- , ст. Брюховецкая № 

Об утверждении Положения 
об организации бесплатного горячего питания 

обучающихся по очной форме обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования 

в государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении Краснодарского края «Брюховецкий аграрный колледж», 
являющихся детьми граждан Российской Федерации, призванных на 
военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской 

Федерации в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022 N 647 «Об 
объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» 

В целях осуществления мер социальной поддержки детям 
военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации в 
Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом 
Президента РФ от 21.09.2022 N 647 «Об объявлении частичной мобилизации 
в Российской Федерации», приказываю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации бесплатного 
горячего питания обучающихся по очной форме обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении Краснодарского края «Брюховецкий аграрный колледж», 
являющихся детьми граждан Российской Федерации, призванных на 
военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской 
Федерации в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022 N 647 «Об 
объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации». 

Директор 
ГБПОУ КК «БАК» М.Ф. Рогачева 


